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2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 09.3.3-LMT-K-712 

„Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą“ 

veiklos „Studentų gebėjimų vykdyti MTEP (meno tyrimų) veiklas ugdymas“ tikslas – tobulinti 

studentų, tyrėjų bei mokslininkų mokslinę kvalifikaciją vykdant praktinę mokslinę veiklą, mokslinių 

idėjų mainus, skatinant mokslinės komunikacijos bei tinklaveikos kūrimąsi ir plėtrą.  

Pagal šią veiklą studentas suprantamas kaip asmuo, studijuojantis aukštojoje mokykloje Lietuvoje 

pagal pakopinių studijų I ar II pakopos arba vientisųjų studijų programą. 

„Studentų gebėjimų vykdyti MTEP (meno tyrimų) veiklas ugdymas“ veikla skirstoma į dvi poveikles: 

Studentų gebėjimų ugdymas dalyvaujant 

mokslinėse vasaros praktikose (studentų 

praktika)* 

Studentų gebėjimų ugdymas vykdant mokslo 

(meno) tyrimus semestrų metu (studentų 

tyrimai) 

Vasaros atostogų metu studento pagal 

individualią programą atliekamas mokslinis 

tiriamasis darbas, vadovaujant praktikos 

vadovui. 

Rudens ir pavasario semestrais laisvu nuo 

auditorinių užsiėmimų metu studento pagal 

individualią programą atliekamas mokslinis 

tiriamasis darbas, vadovaujant tyrimų vadovui 

Veiklos trukmė 2 mėnesiai (vasaros atostogų 

metu) 

Veiklos trukmė 6 mėnesiai (su pertrauka 

egzaminų sesijos metu) 

Numatomas kvietimas – 2021 m. I ketvirtis Numatomas kvietimas – 2021 m. II ketvirtis 
*Pagal šią poveiklę organizuojamame konkurse negali dalyvauti: pirmosios pakopos pirmojo ir paskutiniojo kurso 

studentai; antrosios pakopos paskutiniojo kurso studentai; vientisųjų studijų pirmojo ir paskutiniojo kurso studentai. 

Studentų tyrimuose ir praktikoje gali dalyvauti studentai, kurių paskutinio semestro visų studijuotų 

dalykų įvertinimų svertinis vidurkis yra lygus 8,0 arba didesnis. 

Studentai norintys dalyvauti konkurse turi turėti mokslinės veiklos patirties: mokslinėse ir/ar studentų 

mokslinėse konferencijose skaityti pranešimai, recenzuojamuose mokslo leidiniuose ir/ar 

nerecenzuojamuose, profesiniuose, kultūros ir informaciniuose leidiniuose publikuoti straipsniai. 

Pagal praėjusius kvietimus mokslinių tyrimų ir praktikos metu studentui mokama 200 eur/mėn. 

stipendija. Mokslinių tyrimų ir praktikos vadovui mokamas atlygis pagal VDU galiojančias tvarkas. 

 

Susidomėjusius prašome kreiptis į: 
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